
92 6ª feira |31/Ago/2018  - Edição nº 10265

90810/2018

90807/2018

Paraná Edificações - PRED 

91265/2018

91266/2018

               EXTRATO DE ATOS EMITIDOS 

O DIRETOR DO(A) PARANA EDIFICAÇOES,  

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,  

DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :  

 PORTARIA N. 140 DE 15/08/2018 

 ORGAO - PARANA EDIFICAÇOES 

 NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO 

 ARAKEN JOSE DO VALLE PADILHA                          90     13/05/2010  12/05/2015    10/09/2018  08/12/2018 

 12192371      1        NAI              153261679 

                 
91278/2018

91557/2018

 Secretaria do Meio Ambiente e 

Recursos Hídricos  

Instituto Ambiental do Paraná - IAP

Defensoria Pública do Estado  

RESOLUÇÃO DPG Nº 210, DE 29 DE AGOSTO DE 2018
 

-



936ª feira |31/Ago/2018  - Edição nº 10265

91482/2018

91634/2018

    

-

Camylla Basso Franke Meneguzzo, 

art.  

ento 

 

 

 

 

A defere-se 

a Camylla Basso Franke Meneguzzo  

 

- -

-  
 

30 de agosto  

 

 

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ   
-  

 

Protocolo nº 15.349.718-4 

 

 

DECISÃO 

    

RESOLUÇÃO DPG Nº 211, 29 DE AGOSTO DE 2018 

 

Designa membros para Comissão Especial de 

Procedimento Administrativo Específico. 

 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ

 

CONSIDERANDO 
Corregedoria-  

CONSIDERANDO -

 

RESOLVE 

Art. 1º
LAURO GONDIM GUIMARÃES 

SILMARA 
MARIA DOS SANTOS DE MELO  e ISABELLA BEZ MELO  

-  

Art. 2º -o(a) 

 

 

 EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 RESOLVE

-

-

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO

91411/2018

91478/2018

PORTARIA Nº 032/2018 FRUIÇÃO DE SALDO DE FÉRIAS

A Coordenadora do Ofício Criminal de Curitiba, Doutora Natalia Marcondes Stephane, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução 
DPG nº 084/2017, com fundamento na LCE nº 136/2011 e no § 6º do art. 2º da Deliberação CSDP nº 04/2015, resolve CONCEDER FRUIÇÃO DE 
SALDO DE FÉRIAS ao membro infracitado conforme especificado abaixo: 

NOME CARGO PERÍODO AQUISITIVO 
DIAS A 
FRUIR 

PERÍODO DE FRUIÇÃO 

NATALIA MARCONDES STEPHANE DEFENSOR PÚBLICO 01/01/2017 A 31/12/2017 03 03/09/2018 A 05/09/2018 

Curitiba, 30 de agosto de 2018.   

NATALIA MARCONDES STEPHANE 

COORDENADORA 

OFICIO CRIMINAL DE CURITIBA 

Ministério Público do Estado do 

Paraná 

ATO 490

-
-


